(ตวัอกัษร)  

ใบกำกับสินค้า

ประเภท เงินเชื่อ

กำหนดชำระไม่เกินวันที่ 06 ธันวาคม 2564

ข้าพเจ้า  นายสังวาลย์ ดีสุทธิ์

วันที่ 21 ตุลาคม 2564
เวลา 15:20 น.

หมายเลขสมาชิก 101

ใบสั่งซื้อเลขที่ 2224

1 โยเกิร์ตกลิ่นเสาวรส (อาหารโค) 3 445 1,335

หนึ่งพันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน รวม  1,335

ลงชื่อ...............................................................ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ...............................................................ผู้ส่งสินค้า